UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

                  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Trường Đại học Hải Phòng;

- Đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1037/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 11/3/2024 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số

1603/VP-VX ngày 13/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc xin ý kiến

góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị Ủy ban nhân dân quận, huyện; Trường Đại học Hải Phòng; Thủ trưởng đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Phổ biến dự thảo Thông tư đến các tổ chức, cá nhân có liên quan.

2. Ủy ban nhân dân quận, huyện giao cho 01 cơ quan chuyên môn tại địa

phương làm đầu mối triển khai việc góp ý dự thảo Thông tư.

3. Các cơ sở giáo dục, đơn vị, cá nhân tổ chức góp ý dự thảo Thông tư

quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên

mầm non, phổ thông công lập và giáo viên dự bị đại học theo mẫu gửi kèm.

 (gửi kèm Công văn số 1037/BGD ĐT-NGCBQLGD và dự thảo Thông tư)

4. Văn bản góp ý kiến theo mẫu gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng

Tổ chức cán bộ và địa chỉ email: tochuccanbohp@gmail.com trước ngày

25/3/2024 để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban nhân dân

thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trung tâm GDNG-GDTX quận, huyện;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-03-20T16:17:14+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T16:23:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T16:23:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T16:23:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T16:23:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!